
東郷　新しい一年へ
2019年を迎えて
　町民の皆さま、新年明けましておめでとうございます。

　皆さまが健康で一年過ごせることを何よりご祈念申し上げます。

　昨年5月に就任し、7カ月が過ぎました。町民の皆さまとお約束

しました政策には、しっかりと取り組んでまいります。

　今年は元号が平成から新しい時代に変わります。町民の皆さまから

頂いたご意見やご提案を真摯に受けとめ、輝かしい町の未来を見据えて、職員一丸となっ

て全力で取り組んでまいりますので、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

交通渋
滞の解

消

高齢者の
皆さまに

やさしい
まちづく

り

セン
トラ
ル開
発の
推進

子育て環境のさらなる充
実

東郷　新しい一年へ 2



教育環境の整備

日本一おいしい給食の提供

交通施策の充実

東郷　新しい一年へ3


	tougou1901_02
	tougou1901_03

